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معاون عمرانی استاندار  از تخصیص 400 میلیارد 
تومان اعتبار برای اجرای باند دوم پروژه سه راهی 
شادمهر تا کاشمر در سفر هیئت دولت  خبر داد و 
گفت: خوشبختانه بیش از 90 درصد  این پروژه  و 
مشکلات بازگشایی آن  حل  شده است  و بناست با 
تخصیص اعتبار تکمیلی  تا پایان سال 1402  مورد 

بهره برداری قرار گیرد.
معاون عمرانی استاندار  در جلسه بررسی مسائل 
و مشکلات پــروژه های عمرانی چهار شهرستان 
بردسکن، کاشمر، خلیل آباد و کوهسرخ که با حضور 
حجت الاسلام نیک بین  رئیس مجمع نمایندگان 
خراسان رضوی ،  فرمانداران ، شهرداران و تعدادی 
از روسای ادارات و مدیران کل به میزبانی شهرستان 
بردسکن برگزار شد، گفت: سهم استان خراسان 
رضوی از اعتبارات ملی بسیار ناچیز است که به 
دنبال رایزنی هستیم که سهم استان در تخصیص 
اعتبارات ملی ادا شود. دکتر جواد خدایی از سفر 
شهرستانی  استاندار خراسان رضوی ظرف چند 
هفته آینده به شهرستان های  بردسکن ، کاشمر ، 
خلیل آباد و کوهسرخ  خبر داد و گفت:  در این جلسه 
تمامی مسائل و مشکلات  این شهرستان بررسی  
شد و به نوعی پیش جلسه سفر استاندار خراسان 
رضوی است که در سفر  موارد مطرح شده  اجرایی 
شود. وی از قول وزیر راه و شهرسازی با تخصیص 
قیر  برای پروژه های شهرداری ها  خبر داد و گفت: 
ــوی  300  ــت به خــراســان رض در سفر هیئت دول
میلیارد تومان  اعتبار در نظر گرفته شد که  به محض 
تخصیص با اولویت شهرداری های تازه تاسیس 
تزریق خواهد شد.  وی از  تخصیص 400 میلیارد 
تومان اعتبار برای اجرای باند دوم پروژه سه راهی 
شادمهر تا کاشمر در سفر هیئت دولت  خبر داد و 
گفت:خوشبختانه مشکلات بازگشایی  بیش از 90 
درصد  این پروژه  حل شده است  و بناست با تخصیص 
اعتبار تکمیلی  تا پایان سال 1402 مــورد بهره 
برداری قرار گیرد.معاون عمرانی استاندار خراسان 
رضوی  پروژه باند دوم محور سه راهی شادمهر تا 
بردسکن  و بردسکن تا انابد و درونه را یکی از پروژه 
های مهم و کلیدی  در استان اعلام کرد و گفت:  
تمام تلاش ما این است که ظرف دو سال آینده این 

پروژه تکمیل شود. 
معاون استاندار خراسان رضوی اظهار کرد: تمامی 
پروژه های بالای 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارای 
ردیف اعتبارات ملی استان  ظرف امسال و سال 
آینده تکمیل و بهره برداری می شود. خدایی  افزود: 
در سفر هیئت  دولت به خراسان رضوی  اعتباری 
مصوب شد که  ظرف امسال و تا پایان سال آینده 
تمامی پروژه های عمرانی با پیشرفت 50 درصد 
که دارای ردیف اعتبارات ملی است  تکمیل و بهره 
بــرداری  شود و در واقع یکی از اهداف سفر هیئت 
دولت به استان تکمیل این  گونه پروژه ها  بود.  وی 
به  پروژه های مهم و کلیدی در استان اشاره کرد و 
گفت: روکش آسفالت راه های شریانی و  تعیین 

تکلیف   پروژه های کلیدی استان ظرف دو سال آینده  
جزو مصوبات سفر هیئت دولت بود که اعتباراتی 
در نظر گرفته شده است که پس از تخصیص،  عملیات 
اجرایی آن ها شروع می شود. وی  با بیان این که در 
سفر هیئت دولت 400 میلیارد تومان اعتبار برای 
ادامه باند دوم  محور سه راهی شادمهر تا  کاشمر  
مصوب شد،تصریح کرد:  برای تکمیل این پروژه 
مهم و کلیدی استان  200 میلیارد تومان اعتبار نیاز 
است و به دنبال این هستیم که ظرف دو سال آینده 
تمامی 100 کیلومتر این محور دوبانده شود.  وی از 
تشکیل یک کارگروه محلی و استانی  برای پیشرفت  
فیزیکی این پروژه خبر داد و گفت:  در مرکز استان  
یک ساختار کنترلی پروژه ها صورت گرفته است که  
از ابتدا تا انتها   مشکلات سرراه پروژه ها به صورت 
هفتگی  با ادارات مربوط مورد بررسی قرار گیرد 
که در صورت نیاز از طریق مدیران کشوری اقدام 
شود.وی اظهار کرد: در این سفر 60 درصد اعتبار 
مورد نیاز پروژه باند دوم  سه راهی شادمهر تا کاشمر 
دیده شده و  برای تکمیل آن  که بردسکن تا انابد و 
درونه است با پیگیری های نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی ماده 23 آن اخذ شده است که پس 
از تخصیص اعتبار  بنا داریم تا پایان سال 1402 این 
پروژه را تکمیل کنیم.  معاون عمرانی استاندار از 
سفر شهرستانی استاندار خراسان رضوی ظرف دو 
ماه آینده  به این منطقه خبر داد و گفت: در این سفر 
مطالبات ،مسائل و مشکلات پروژه های عمرانی 
شهرستان های  بردسکن، کاشمر،  خلیل آباد  و 
کوهسرخ مورد بررسی قرار گرفت و ان شاءا... در 
سفر استاندار  برش شهرستانی و میزان تخصیص 

اعتبارات به پروژه ها  اعلام خواهد شد.
ــلام  جـــواد نیک بین نماینده مــردم  حجت الاسـ
بردسکن در مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع 
نمایندگان خراسان رضوی  از  اخذ ماده 23 محور 
بردسکن به خلیل آباد و بردسکن به انابد تا درونه و 
پروژه کنار گذر بردسکن خبر داد و گفت: ان شاءا... با 
تخصیص اعتبارات به دنبال این هستیم این پروژه ها  
ظرف دو سال آینده تکمیل  شود و به بهره برداری 
برسد.وی همچنین از بازدید خود و معاون عمرانی 
استاندار از نیروگاه های برق  تربت حیدریه  و سبزوار 

در این سفر یک روزه خبر داد و گفت:  با اقدامات انجام 
شده در این نیروگاه ها مقرر شد در سال آینده  قطعی 
برق در استان  نداشته باشیم  یا به حداقل برسد. 
وی بر تکمیل پروژه کنار گذر بردسکن تاکید کرد 
و گفت:  مردم انتظار دارند  با توجه به تردد  وسایل 
نقلیه سنگین  و ایجاد آلایندگی هرچه سریع تر این 
پروژه تعیین تکلیف شود  که  می طلبد اداره کل راه 
و  شهرسازی  هر چه سریع تر به قول خود در این 
 خصوص و زمین های معوض شهرداری عمل کند. 
در این جلسه ، نصری مدیر کل راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای  خراسان رضوی  نیز از  روکش آسفالت 
ورودی های شهر بردسکن ، انابد و شهرآباد تا تیرماه  
طبق تفاهم نامه  امضا شده سال گذشته خبر داد و 
گفت: آن چه که در تفاهم نامه  مصوب شده است اداره 
کل اقدام خواهد کرد.  وی گفت: متاسفانه  اعتبارات 
از سال گذشته و امسال اعتبارات ملی این اداره کل 
حذف شده  و اعتبارات استانی کار ما را در اجرای 
پــروژه ها  با کندی مواجه کرده است که می طلبد 
سهم اعتبارات ملی استان از کشور گرفته شود. در 
ابتدای این جلسه دکتر علی دهقان زاده ، فرماندار 
بردسکن  بر تامین اعتبار برای احداث بیمارستان 
170 تختخوابی با توجه به نیاز شهرستان تاکید 
کرد و گفت: بیمارستان فعلی بردسکن به لحاظ 
ساختمانی از یک قدمت 35 ساله برخوردار است 
و از نداشتن تجهیزات و پزشک متخصص رنج می 

برد. وی  به  افزایش قیمت زمین در روستاها برای 
ساخت مسکن اشاره کرد و از معاون استاندار خواست  
درخصوص کاهش قیمت زمین در روستاها از طریق 
بنیاد مسکن  اقدام کند چرا که افزایش قیمت زمین 
در روستاها باعث نارضایتی مردم به ویژه جوانان 
شده است. وی با اشاره به این که بردسکن  به لحاظ 
وجود معادن مس ، طلا و آهن در استان از جایگاه 
ویژه ای برخوردار است و در  زمینه مس  رتبه اول 
استان را داراست بر  احداث هر چه سریع تر پست 
برق معادن در بخش انابد تاکید کرد و گفت: احداث 
این پست  می تواند زمینه اشتغال را در حوزه معادن 
دو برابر افزایش دهد. فرماندار بردسکن  بر روکش 
آسفالت محور بردسکن به سبزوار تاکید کرد و گفت: 
متاسفانه این محور آسفالت نامناسبی  دارد و باعث 
گلایه مندی رانندگان این مسیر شده است. دهقان 
زاده بیان کرد: به رغم این که  شهرستان بردسکن 
بیش از هزار کیلومتر راه دارد ولی تنها 35 کیلومتر آن 
جزو راه های اصلی  و کد دار  قرار گرفته است و بقیه 
جزو راه های فرعی  است.درصورتی که بیشتر راه 
های شهرستان  بردسکن  ترانزیتی است.وی اظهار 
کرد: با توجه به وقوع سالانه  700 فقره تصادف  و 
کشته شدن 50 نفر در راه های مواصلاتی شهرستان 
بردسکن  ضــرورت دارد  متولیان امر درخصوص 
ارتقای شاخص درجــه هــای راه هــای شهرستان 

بردسکن اقدام کنند.

معاون استاندار اعلام کرد: 

 تخصیص 400 میلیارد اعتبار برای باند دوم
 سه راهی شادمهر- کاشمر 

 کشف 102تن کالای اساسی احتکاری
 در 6شهرستان 

شهرستان ها / طی چند روز گذشته بیش از 
102تن کالای اساسی احتکار شده شامل روغن 
خوراکی، ماکارونی، برنج و آرد در شهرستان 
ــام، خــواف،  هــای کاشمر، خــوشــاب، تربت ج

رشتخوار و جغتای کشف شد.  
رئیس دادگــســتــری خــوشــاب گفت:  3 هــزار 
کیلوگرم روغن خوراکی در این شهرستان کشف 

و ضبط شد.
براتعلی محمدی، رئیس دادگستری خوشاب 
در گفت و گو با خراسان رضوی اظهار کرد: با 
پیگیری مستمر آگاهی خوشاب و کمک نیروهای 
اطلاعاتی و دستور اکید قضایی برای برخورد با 
محتکران و به منظور جلوگیری از قاچاق کالاهای 
ــن خوراکی در شهرستان  ــروری 3 تن روغ ض

خوشاب کشف و ضبط شد.
وی تصریح کرد: اجناس کشف شده برای توزیع 
به نرخ مصوب روی اجناس در اختیار کمیته 
امداد قرار گرفت تا از طریق مراکز نیکوکاری بین 

نیازمندان شهرستان توزیع شود.
دادستان عمومی و انقلاب تربت جام  نیز گفت: 
با پیگیری و نظارت مستقیم دادســتــان  طی 
24ساعت، مقدار 2تن و 300 کیلو گرم روغن 

خوراکی و 550 کیلوگرم آرد کشف شد.
حسن وزیری افزود: با پیگیری های انجام شده 
از یک مکان، مقدار یک تن و300 کیلوگرم و 
از فضای دیگری مقدار 500 کیلوگرم روغن و 
درمجموع 2تن و300 کیلوگرم روغن خوراکی 
و در فضای دیگری مقدار 550 کیلوگرم آرد 

کشف شد.
وی ادامه داد: روغن های کشف شده هفته آینده 
برابرقانون با قیمت مصوب بین شهروندان توزیع 

می شود.

کشف ۱۳ تن کالای اساسی احتکار شده 	 
در خواف 

 روابــط عمومی  جهاد کشاورزی خــواف نیز از 
کشف 13 هزار و ۸0 کیلوگرم کالای اساسی 
احتکار شده شامل روغن، ماکارونی و برنج از دو 

انبار این شهرستان گزارش داده است.
ــای صنفی و  ــده  در گشت و بــازرســی از واح
انبارهای کالاهای اساسی، یک انبار روغن 
خوراکی در این شهرستان کشف و با دستور مقام 
قضایی و همکاری نیروهای انتظامی، محل مد 

نظر مهر و موم شد.
 از این انبار، هشت هزار و 6۸0  کیلوگرم روغن 
خوراکی پنج کیلویی کشف و ضبط شد که بعد 
از دستور مراجع قضایی در بازار توزیع می شود. 
همچنین   4هزار و 400 کیلوگرم روغن، برنج 
و ماکارونی از یک انبار واحــد صنفی در شهر 
نشتیفان، از توابع شهرستان خواف کشف و این 
انبار مهر و موم شده است. بر این اساس، از انبار 
مذکور 100 عدد روغن پنج کیلویی، 200 عدد 
روغن مایع سه لیتری، 104 کیسه برنج هندی 
و سه هزار و 240   بسته ماکارونی کشف و ضبط 
شد که بعد از دستور مقام قضایی در بازار توزیع 

می شود.

کشف روغن  و ماکارونی در رشتخوار	 
شهرستان  تــجــارت  و  معدن  صنعت،  رئیس  
رشتخوار نیز گفت: طی گشت مشترک بازرسی 
با حضور کارشناسان بازرسی اداره صنعت، 
معدن وتجارت با همکاری  اطلاعات سپاه ناحیه 
مقاومت بسیج شهرستان از واحدهای عمده 

فروش سطح شهرستان رشتخوار بازدید شد که 
تعداد 100حلب روغن 4کیلویی جامد و 3تن 
ماکارونی و یک انبار مواد غذایی غیرمجاز  به 
ارزش یک میلیاردریال کشف و ضبط و پرونده 
نامبردگان تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به 

اداره محترم تعزیرات ارسال شد.
رئیس نمایندگی صمت شهرستان جغتای نیز از 
کشف انبار مواد غذایی از جمله برنج، ماکارونی 
و رب به ارزش هشت میلیارد ریال در شهرستان 

جغتای خبر داد.
هادی چوپانی در این باره گفت: برابر مصوبات 
جلسه کمیته اقدامات مشترک شهرستان مبنی 
بر نظارت مستمر بر عملکرد انبارها و مراکز 
نگهداری کالا، واحد مذکور شناسایی و ضمن  
تنظیم پرونده تخلف، متصدی انبار برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح معرفی شد.
وی همچنین از کشف آرد یارانه ای در یک واحد 

دامداری در شهرستان جغتای خبر داد.

کشف بیش از ٢٧ میلیارد ریال کالای 	 
احتکارشده در کاشمر

 فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشمر از کشف 27 
میلیارد و 921میلیون ریال کالای احتکار شده 

در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علی یعقوبیان افـــزود: طی چندین 
عملیات بازرسی  و نظارت از سوی گشت های 
مشترک توسط پلیس امنیت اقتصادی، قرارگاه 
شهید امانی، گشت های عملیاتی رضویون، یگان 
ضابطین و اطلاعات سپاه از محل های احتکار، 
مقادیر زیادی کالای غذایی اساسی  شناسایی 

و کشف شد.
ــزارش های  وی یـــادآور شــد: در پی دریافت گ
مردمی، موارد در دستور کار تیم های عملیاتی 
ضابطین بسیج قرار گرفت و با هماهنگی مقامات 
قضایی درخــصــوص کشف و ضبط کالاهای 

احتکار شده اقدام شد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشمر با اشاره 
به انجام بیش از30 عملیات بــازرســی طی 
ــرد: در ایــن مدت  4۸ســاعــت  خاطرنشان ک
7۸0کیلوگرم مرغ گرم به ارزش 2۸۸ میلیون 
ــال، 3تــن تخم مــرغ به ارزش  و 600 هــزار ری
562 میلیون و 500 هزار ریال، 5 تن روغن 
5کیلویی به ارزش 950میلیون ریــال، 5تن 
روغن مایع به ارزش 400 میلیون ریال، 20 
هــزار بسته ماکارونی به ارزش یک میلیارد و 
720 میلیون ریال و320 کیلوگرم آرد یارانه 
ای طی 9 عملیات جداگانه از انبارهای غیرمجاز 
و منازل مسکونی و خودرو کشف و ضبط شده 
است.وی همچنین با اشاره به انبار دپوی بیش 
از 250 تن برنج پاکستانی در یکی از مناطق 
مسکونی شمال شهر کاشمر خاطرنشان کرد: 
پس از شناسایی این انبار احتکاری،  فرماندار، 
ــای ادارات صمت و جهادکشاورزی در  روس
محل حاضر شدند و از نزدیک موضوع را بررسی 
کردند.یعقوبیان با اذعان به این که برابر اعلام 
کارشناس اداره صمت بخشی از موجودی این 
انبار در سامانه انبارهای این سازمان ثبت شده 
است، تصریح کرد: بنا به اظهارات صاحب انبار 
حدود ۸0 تن برنج بیش از مقدار ثبت شده در 
سامانه انبارها در داخل انبار موجود است.وی 
ادامه داد: تا بررسی دقیق موضوع انبار مدنظر 
پلمب شد و موارد برای تعیین تکلیف در اختیار 
جهادکشاورزی و تعزیرات حکومتی قرارگرفت.


